Carimbo de data/hora
29/12/2021 08:46:45
29/12/2021 08:50:40
29/12/2021 08:51:33
29/12/2021 08:52:59
29/12/2021 08:54:07
29/12/2021 08:55:25
29/12/2021 08:56:54
29/12/2021 08:58:45
29/12/2021 09:02:35
29/12/2021 09:03:13
29/12/2021 09:04:32
29/12/2021 09:05:53
29/12/2021 09:07:23
29/12/2021 09:09:23
29/12/2021 09:11:14
29/12/2021 09:13:36
29/12/2021 09:17:10
29/12/2021 09:18:27
29/12/2021 09:20:14
29/12/2021 09:21:28
29/12/2021 09:31:13
29/12/2021 09:34:38
29/12/2021 09:36:01
29/12/2021 09:37:28
29/12/2021 09:38:39
29/12/2021 09:41:44
29/12/2021 09:43:07
29/12/2021 09:44:16
29/12/2021 09:47:58
29/12/2021 09:52:32
29/12/2021 09:54:17
29/12/2021 10:12:32
29/12/2021 10:15:39
29/12/2021 10:18:44
29/12/2021 10:22:49
29/12/2021 10:29:43
29/12/2021 10:32:48
29/12/2021 10:34:16
29/12/2021 10:35:38
29/12/2021 10:48:05
29/12/2021 10:49:48
29/12/2021 10:52:50
29/12/2021 10:54:15
29/12/2021 11:12:02
29/12/2021 11:22:19
29/12/2021 11:36:27
29/12/2021 14:17:26
29/12/2021 14:22:08
29/12/2021 14:25:45
29/12/2021 14:33:51
29/12/2021 14:38:21
29/12/2021 14:45:43
29/12/2021 14:56:09
29/12/2021 14:57:18

NOME
SERGIO CONCEIGAO DE SA
JOANA DARQUE O DA SILVA
ROMARIO COCNEIGAON DE CARVALHO
GOGIVALDO NUNES DE REZENDE
MARIA DE LOURDES ALVES DA SILVA
GILVAN DOS SANTOS
RITA DE CACIAANDRADE DE OLIVEIRA
LUCIANA DO NASCIMENTO
LUIZ DA SILVA
COSME GARCEZ DE JESUS
JAMILLY DOS SANTOS MENDONCA
JOSE DOS REIS SANTOS
ACACIO CRISTIANO JESUS DOS SANTOS
JOSE MOZART DA SILVA
RONEY MOAB VIEIRA DANTAS
JOSE MICKAEL DOS SANTOS
PAULO DE JESUS SANTOS
JOSEFA JESUS DOS SANTOS
SANDRA SILVA SANTOS DE ALMEIDA
ADELSON CONCEICAO DE ALMEIDA
MARIA AILDA DOS SANTOS BARBOSA
MARIA EVANGELISTA DA SILVA BARRETO
LENALDO ALMEIDA DE JESUS
JOAO PAULO CONCEICAO DE JESUS
JULI DAIANE NUNES MATOS
JOSEFA ARAUJO DA SILVA SANTOS
LUANA RODRIGUES GOMES DOS SANTOS
EDJAN DE OLIVEIRA SANTOS CRUZ
MARIA DE FATIMA DE JESUS
HORTENCIA PEREIRA DA COSTA
JOSE ORLANDO DOS SANTOS
JOSE ANTONIO BATISTA
MARCOS LEANDRO SANTOS LIMA
TATIANE GOMES DA SILVA CERQUEIRA
ROBERTA LETICIA SILVA DOS SANTOS
JULIANA MOURA DE OLIVEIRA
JEICY KELLY SANTOS CRUZ
MAGNA PEREIRA DA COSTA CRUZ
MARIA IRACI DOS SANTOS COSTA
JOSE BARBOSA DE ANDRADE
DAVIALVES DA SILVA
JOSE SOUZA DOS SANTOS
ORTENCIA DOS SANTOS SOUZA
JOSEFA LUCIELMA CHAGAS DE JESUS
AELSON DOS SANTOS
JOAO FRANCISCO EVANGELISTAFILHO
LAIZA CAROLINE ALVES DA CONCEIGAO
MARIA DE JESUS SANTOS
MARIA ADENILZA DE JESUS SANTOS
ADILSON DOS SANTOS LIMA
ALISON SANTOS ROCHA
JOSE BATISTA DOS SANTOS JUNIOR
LEANDRO PEREIRA LIMA
JOSINETE CARVALHO DE MENDONCA

FREI PAULO

IDADE DATA DE NASC
43 26/12/1978
57 23/06/1964
17 14/03/2004
57 16/10/1964
62 25/07/1959
64 30/11/1957
37 17/06/1984
58 10/04/1963
62 05/04/1966
63 23/09/1958
14 20/04/2007
54 15/05/1967
33 03/09/1988
55 23/10/1966
46 11/02/1975
22 24/03/1999
57 24/02/1964

61 16/03/1960
51 26/05/1970
51 15/01/1970

59 25/04/1962
61 27/12/1960
46 16/09/1975
29 19/01/1992
35 08/05/1986
54 19/03/1967
26 14/07/1995
60 23/04/1961
63 14/04/1958
55 21/04/1966
34 13/03/1987
62 01/08/1959
15 12/11/2006
34 20/04/1987
17 30/03/2004
30 06/09/1991
13 02/04/2008
58 06/11/1963
58 20/01/1963
61 04/07/1960
43 17/07/1978
60 30/12/1960
60 11/01/1961
51 05/03/1970
32 07/06/1989
26 11/08/1995
32ANOS  10/11/1989
63 06/08/1958
43 16/04/1978
56 05/10/1965
40 23/09/1981
33 02/09/1988
56 30/09/1965
30 02/04/1991
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDO MUNICIPAL

DE SAUDE

LISTA DE VACINADOS DO DIA 29/12/2021
CNS OU CPF GRUPO PRIORITARIO - D1 GRUPO PRIORITARIO - D2
00095114580 DE 40A 44
283.164.015-68
11051584540
35705493568
71200690559
26664704587
014.787.395-92
26667410525
20116543515
26664631504
11700143565
41255569549
04282944560
28314905534
90021142572
07772559526
28315430530
57479470525
58478124500
59160390506
51635127572
01115285505
71964070597
05393528531
01761564536
006.574.805-09
07189463593
60120509504
23513772572
66174384500
12846418721
17112427568
12404908529
02682819559
106.837.085-89
04874261507
11695248503
21452253587
58983090553
15563561534
965.408.695-68
26663406515
26476622587
00643368590
05444404559

D1-15A17

D2-12A14

DE 30A 34

DE 20A 24

DE 30A 34

D1-15A17

D2-15A17

D2-12A14

DE 25A29
02852554526
94137358591
01870861507
37575392572
02004115513
03666374522
48788082504
03258784558

DOSES ADICIONAIS
DREF - COMORBIDADE

DREF - 55 A 59
DREF - 60 A 69
DREF - 60 A 69
DREF - EDUCAGAO
DREF - COMORBIDADE
DREF - 60 A 69
DREF - 60 A 69

DREF - COMORBIDADE

DREF - MOTORISTA
DREF - COMORBIDADE

DREF - 55 A 59
DREF - 60 A 69
DREF - EDUCAGAO
DREF - 50 A 54
DREF - 55 A 59
DREF - 60 A 69
DREF - COMORBIDADE
DREF - 25A 29
DREF - EDUCAGAO
DREF - 50 A 54
DREF - 25A 29
DREF - 60 A 69
DREF - 60 A 69
DREF - 55 A 59

DREF - 60 A 69
DREF - EDUCAGAO
DREF - 30 A 34

DREF - 55 A 59
DREF - COMORBIDADE
DREF - 60 A 69
DREF - COMORBIDADE
DREF - 60 A 69
DREF - 60 A 69
DREF - COMORBIDADE
DREF - 30 A 34

DREF - EDUCAGAO
DREF - 60 A 69
DREF - COMORBIDADE
DREF - COMORBIDADE
DREF - COMORBIDADE
DREF - COMORBIDADE
DREF - 55 A 59
DREF - COMORBIDADE

FABRICANTE/LOTE

D2 - ASTRAZENECA - 219VCD268W

DREF - PFIZER - FF2592
D1 - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
D2 - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
D2 - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
D2 - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
D1 - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
D1 - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
D2 - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
D2 - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
D2 - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592
DREF - PFIZER - FF2592

VACINADOR
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
CLARA
CLARA
CLARA
CLARA
CLARA
CLARA
CLARA
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LISTA DE VACINADOS DO DIA 29/12/2021

Carimbo de data/hora NOME IDADE DATA DE NASC CNS OU CPF GRUPO PRIORITARIO - D1 GRUPO PRIORITARIO - D2 DOSES ADICIONAIS FABRICANTE/LOTE VACINADOR
29/12/2021 14:58:50 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 71 05/06/1950 23513861591 DREF -70A79 DREF - PFIZER - FF2592 CLARA
29/12/2021 15:24:12 THIAGO NUNES DE SOUZA 14 12/03/2007 11479814504 D1-12A14 D1 - PFIZER - FF2592 CLARA
29/12/2021 15:36:22 JOSE KAUA BATISTA DOS SANTOS 12 28/04/2009 10430429541 D2-12A14 D2 - PFIZER - FF2592 CLARA
29/12/2021 15:38:58 LEANDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 33 12/03/1988 02338402570 DE 30A 34 D2 - PFIZER - FF2592 RAQUEL
29/12/2021 15:41:23 NADILZA CABRAL DOS SANTOS 56 30/12/1966 190000756560006 DREF - 55 A 59 DREF - PFIZER - FF2592 RAQUEL
29/12/2021 15:43:21 MARILENE COSTA DOS SANTOS 46 26/10/1975 707000837182834 DREF - 45A 49 DREF - PFIZER - FF2592 RAQUEL
29/12/2021 15:49:11 JUCILEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS 46 11/07/1975 209817826760002 DREF - 45 A49 DREF - PFIZER - FF2592 RAQUEL
29/12/2021 15:51:25 ELIANAALVES DA SILVA 58 11/05/1963 26476835572 DREF - 55 A 59 DREF - PFIZER - FF2592 RAQUEL
29/12/2021 15:52:55 JOSE DOS SANTOS 59 10/10/1962 53410009515 DREF - 55 A 59 DREF - PFIZER - FF2592 RAQUEL
29/12/2021 15:54:58 MARIA DA CONCEICAO SANTOS 69 31/05/1952 90890620504 DREF - 60 A 69 DREF - PFIZER - FF2592 RAQUEL
29/12/2021 15:57:52 ANA VILMA DOS SANTOS ARAUJO 67 23/04/1954 60943734568 DREF - 60 A 69 DREF - PFIZER - FF2592 CLARA

29/12/2021 16:04:14 DANIEL SILVA SANTOS 17 16/01/2004 11735518590 D2-15A17 D2 - PFIZER - FF2592 CLARA



